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Zespół naukowców prowadzony przez Qun „Treen” Huo z University of Central
Florida NanoScience Technology Center opracował dokładny test, który nie tylko
diagnozuje raka prostaty, lecz także stopień jego agresywności, torując tym samym drogę
do skuteczniejszego leczenia.

Rozpoznając stopień agresywności raka, można uniknąć niepotrzebnego usuwania gruczołu, dzięki
czemu lekarze będą w stanie stosować wobec pacjentów mniej radykalne metody. Test polega na
zastosowaniu nanocząstek złota, które wykrywają reakcję chemiczną zachodzącą pomiędzy
immunoglobuliną G (IgG) i komórkami raka. Badania wykazały, że IgG przyłącza się do powierzchni
nanocząstek złota i tworzy proteinową koronę, dającą się wykryć metodą dynamicznego rozpraszania
świtła (NanoDLSay).
 
Obecność komórek rakowych prowadzi do wyniszczenia IgG krążącej we krwi. Proces ten wykrywają
nanocząstki złota. Stosując ten prosty test, można ocenić stopień agresywności raka prostaty
i możliwość wystąpienia przerzutów.
 
Test został przeprowadzony na ludzkich oraz zwierzęcych próbkach krwi i badanie na obydwu
rodzajach tkanek wykazały podobne wyniki. Zespół przeprowadza właśnie analizę walidacyjną
z Florida Hospital Cancer Institute. Jeśli zakończy się ona pomyślnie, można będzie w ciągu 2-3 lat
przeprowadzić badania kliniczne, a Huo twierdzi, że narzędzie diagnostyczne będzie można
wprowadzić na rynek w ciągu 5 lat.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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